בהעדר המלצה מטעמים ענייניים, גם לא בתסקיר המשלים אשר בחן שני מפקחים נוספים, לאור רמת
מסוכנות גבוהה, מורה על מעצר המשיב עד תום ההליכים.

ניתנה והודעה היום כ"ד ניסן תשע"ד, 24/04/2014 במעמד הנוכחים.

שירה בן שלמה, שופטת